
XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008B PAOLI Alessandro 01 01066 Iuvenilia 291/ 1 293/ 1 584 44 16

2 2- 008A TARULLO Andrea 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 290/ 2 289/ 2 579 43 13

3 3- 005A CASAROLI Stefano 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 282/ 3 275/ 3 557 30 21

4 4- 009B GASPARI Roberto 01 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 277/ 4 266/ 9 543 23 21

5 2- 006C CRIPPA Giovanni MM 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 266/10 272/ 4 538 21 23

6 3- 006A CALO' Martino MM 04 04065 Arcieri Tre Torri 267/ 9 270/ 5 537 24 22

7 1- 006D FERRARI Giovanni 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 271/ 6 266/10 537 17 26

8 3- 010B SANTINELLO Andrea Gabriele 02 04065 Arcieri Tre Torri 270/ 7 265/11 535 17 30

9 1- 011A FRIGERIO Enrico 02 04065 Arcieri Tre Torri 261/15 267/ 7 528 17 21

10 2- 006B MOSSETTI Simone 04 01029 Comp.Arc.Arengo 263/13 260/13 523 14 26

11 1- 009C SASSO Stefano 03 04153 Asd Arcieri Telemachos 268/ 8 254/21 522 16 20

12 1- 005C GOLIA Giorgio 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 264/12 257/17 521 15 25

13 1- 003B ROSSI Giulio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 265/11 253/23 518 14 19

14 1- 003C MOSCATIELLO Massimo 03 01036 Arcieri Astarco 263/14 255/19 518 12 25

15 3- 005C CONSIGLIERI Matteo Paolo 02 04153 Asd Arcieri Telemachos 276/ 5 240/28 516 18 21

16 2- 008C SANSONE Andrea 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 249/21 267/ 8 516 12 27

17 4- 009A TACCHINI Denis 03 04066 Arcieri Cusago 248/23 267/ 6 515 16 18

18 3- 008A RASI Marco MM 02 04065 Arcieri Tre Torri 257/17 258/16 515 9 31

19 1- 003A MAFFI Moreno 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 256/18 258/14 514 18 17

20 1- 004A SQUILLACE Daniele 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 252/19 262/12 514 17 14

21 4- 007B GIORGIO Vito 04 04066 Arcieri Cusago 247/24 258/15 505 16 18

22 1- 004D FERRARESI Fabbio MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 251/20 254/22 505 11 20

23 2- 006A MURADOR Domenico MM 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 259/16 245/24 504 12 23

24 2- 009A GARAVAGLIA Diego 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 246/25 256/18 502 14 20

25 2- 007B SAMMARCO Gianfranco 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 246/26 254/20 500 12 20

26 1- 008D BUONACASA Andrea 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 249/22 245/25 494 10 22

27 3- 008D FONTE Francesco 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 243/28 245/26 488 9 19

28 4- 009C IPPOLITO Salvatore 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 243/27 244/27 487 17 14

29 2- 007D CASTOLDI Maurizio MM 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 234/30 233/29 467 8 13

30 4- 008C AROSSA Fabrizio 04 01036 Arcieri Astarco 237/29 205/30 442 4 16

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 007A CANTU' Gloria 02 04065 Arcieri Tre Torri 269/ 1 276/ 1 545 20 29

2 4- 006B COLOMBO Anna Vittoria 03 04065 Arcieri Tre Torri 261/ 2 271/ 2 532 19 23

3 3- 010C MOLTRASIO Alessandra 02 04065 Arcieri Tre Torri 255/ 3 256/ 4 511 14 21

4 2- 007C BORGHESIO Federica 04 01029 Comp.Arc.Arengo 253/ 4 257/ 3 510 11 25

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 010A CASTELLI Pietro 04 01040 V.A.T. 277/ 1 281/ 1 558 27 25

2 3- 006C MARENGHI Massimo 02 04037 Arco Monza e Brianza 273/ 3 280/ 3 553 28 21

3 1- 002C CECCHETTO Maurizio 02 04037 Arco Monza e Brianza 274/ 2 276/ 5 550 29 16

4 1- 010C ROVERA Claudio 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 266/ 7 279/ 4 545 21 26

5 4- 008B DEJANAZ Ezio 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 272/ 4 268/ 8 540 23 21

6 1- 007C CANOSSA Valerio 01 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 265/ 9 273/ 6 538 19 23

7 1- 005D TONELLI Mauro 02 04065 Arcieri Tre Torri 255/19 280/ 2 535 27 24

8 1- 004C BARON David Mark 03 04065 Arcieri Tre Torri 266/ 8 268/ 9 534 15 26

9 3- 007C CANZI Simone 01 04037 Arco Monza e Brianza 268/ 6 266/10 534 14 32

10 1- 002D RUOZI Uber 03 04066 Arcieri Cusago 271/ 5 260/16 531 20 19

11 1- 005A D'ALESSANDRO Daniele 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 264/10 264/12 528 20 19

12 1- 006C RASULO Rocco 03 04065 Arcieri Tre Torri 264/12 264/11 528 19 21

13 3- 009B SUMAN Mirco 02 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 251/23 271/ 7 522 13 26

14 2- 004B VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 256/18 263/14 519 10 29

15 3- 004C MAGGIONE Luciano 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 259/14 259/18 518 17 18

16 3- 004D GIORIA Stefano 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 264/11 251/25 515 17 19
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

17 1- 004B CELSO Andrea 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 252/21 263/13 515 12 21

18 4- 008D DE BORTOLI Giorgio 03 04025 Arc. Cologno Monzese 259/15 254/23 513 14 19

19 1- 006A VACCARELLO Salvatore 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 250/24 263/15 513 13 24

20 3- 009D RUFFO Leandro 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 259/16 253/24 512 16 17

21 3- 003A FURNARI Roberto 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 253/20 257/19 510 16 19

22 2- 005A MORELLINI Alessandro 03 04024 Polisportiva Besanese 251/22 254/22 505 16 14

23 1- 006B CLERICO BADINO Carlo 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 258/17 245/27 503 16 19

24 3- 008C MANGANINI Roberto 04 04037 Arco Monza e Brianza 246/26 256/20 502 16 17

25 2- 005D DE CURTIS Corrado 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 241/29 259/17 500 16 15

26 2- 006D FLORA Maurizio 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 237/31 255/21 492 11 9

27 3- 007B GIARDINI Alessandro 03 04042 Arcieri Vigevano 244/27 241/29 485 14 16

28 2- 005B PARRAVICINI Maurizio 04 04037 Arco Monza e Brianza 236/32 248/26 484 6 19

29 1- 005B ARSALICE Pierluigi 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 239/30 244/28 483 9 15

30 2- 005C MANZONI Maurizio 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 248/25 225/32 473 9 19

31 3- 008B LA BRUNA Francesco 04 04042 Arcieri Vigevano 232/33 239/30 471 8 10

32 3- 006B CRISTIANI Carlo 03 04042 Arcieri Vigevano 227/34 223/33 450 5 17

33 3- 003D MARANTO Giampiero 04 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 216/35 227/31 443 8 12

34 3- 004B VISENTIN Gianluca 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.del Canavese 176/36 218/34 394 3 9

35 2- 007A PIANA Ivan 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 264/13 122/35 386 16 17

36 1- 009D MACCALLI Mauro 04 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 241/28 101/36 342 10 8

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003D BOTTO Anna 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 277/ 1 272/ 2 549 21 32

2 4- 006C REY Bruna 01 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 259/ 2 273/ 1 532 19 21

3 3- 009C SERVIENTE Paola 03 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 258/ 3 260/ 4 518 13 21

4 1- 007D PIVARO Sara 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 251/ 5 260/ 3 511 12 23

5 1- 010D NICOLA Patrizia 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 252/ 4 254/ 5 506 14 19

6 2- 004A SPEZIA Antonella 04 01029 Comp.Arc.Arengo 248/ 6 253/ 6 501 11 22

7 2- 003D CENEDESE Sabrina 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 238/ 8 246/ 7 484 5 19

8 3- 005B BOGLIETTI Cristina 04 01040 V.A.T. 236/ 9 244/ 8 480 9 11

9 1- 008A REVERA Eva 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 240/ 7 235/ 9 475 8 14

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 009A ZINI Giorgio 04 04065 Arcieri Tre Torri 244/ 1 254/ 1 498 11 19

2 4- 008A GARERI Nicholas 04 04066 Arcieri Cusago 188/ 2 198/ 2 386 6 6

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 005D PIZZI Nicole Elisabeth 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 274/ 1 276/ 1 550 22 28

2 1- 011C ALOISI Francesca 02 01066 Iuvenilia 270/ 2 270/ 2 540 18 26

3 2- 008D VASSAROTTI Francesca 02 01036 Arcieri Astarco 263/ 3 265/ 3 528 21 20

4 4- 007D PIPITONE Melissa RF 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 238/ 4 247/ 5 485 8 17

5 4- 006D CIOCCA Miriam 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 214/ 5 249/ 4 463 6 17

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 007A FUSETTI Nicolo' 03 04065 Arcieri Tre Torri 251/ 2 257/ 1 508 13 20

2 4- 007C POGGIO Gabriele 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 256/ 1 243/ 2 499 12 15

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008C CORINI Marta 02 04065 Arcieri Tre Torri 270/ 1 282/ 1 552 26 23
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Allieve Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

2 1- 007A SALSA Sofia 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 258/ 2 266/ 2 524 16 20

3 1- 008B SILVESTRI Giulia 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 247/ 3 250/ 3 497 9 21

4 1- 007B DE LUCA Sofia 04 04065 Arcieri Tre Torri 215/ 4 219/ 4 434 4 12

5 1- 010B NESCI Alessia RF 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 201/ 5 192/ 5 393 6 8

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004D FRIZZI Leonardo GM 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 235/ 1 201/ 1 436 7 11

2 3- 004A KUNGNA Warnakulasuriya Julian 04 04065 Arcieri Tre Torri 171/ 2 177/ 2 348 3 2

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 010A BARON Erika GF 04 04065 Arcieri Tre Torri 235/ 1 244/ 1 479 8 17

Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001A AROSSA Leonardo 04 01036 Arcieri Astarco 223/ 1 181/ 1 404 5 11

Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 001C DE LUCIA Elena 04 01029 Comp.Arc.Arengo 163/ 1 154/ 1 317 2 2

2 4- 001B DE CURTIS Lidia 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 146/ 2 138/ 2 284 0 3

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010B BONGRANI Emanuele 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 296/ 1 295/ 1 591 51 9

2 3- 011C DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 295/ 2 293/ 3 588 48 12

3 2- 010D BRUNO Marco 01 01066 Iuvenilia 292/ 3 295/ 1 587 47 13

4 4- 011A UGGERI Matteo 01 04065 Arcieri Tre Torri 290/ 4 291/ 6 581 41 19

5 4- 010A BARIGOZZI Marco 02 04065 Arcieri Tre Torri 287/ 7 292/ 4 579 39 21

5 3- 012C LEOTTA Andrea 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 287/ 7 292/ 4 579 39 21

7 2- 011B AMANTIA Federico 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 287/ 7 289/ 7 576 36 24

8 4- 012A VICINI Fernando 01 04065 Arcieri Tre Torri 289/ 5 286/10 575 35 25

9 2- 011D BELLE' Federico 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 288/ 6 285/11 573 33 27

10 1- 012D ABAGNALE Giuseppe Marco 02 01100 Arcieri Del Dahu 286/10 286/ 9 572 33 26

11 4- 010D NALESSO Lorenzo 01 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 284/13 288/ 8 572 32 28

12 3- 011B ROTA Paolo Alessandro MM 04 04068 A.S.D. Arcieri Solese 285/11 284/12 569 31 27

13 4- 011D PINTON Marco 02 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 285/12 281/13 566 26 34

14 4- 009D BERETTA Cesare 02 04065 Arcieri Tre Torri 275/14 281/13 556 22 35

15 1- 012B LICARI Fabio 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 274/15 270/16 544 17 34

16 3- 012A ZANETTA Federico 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 262/16 273/15 535 9 39

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 011C PURICELLI Anna 01 04065 Arcieri Tre Torri 290/ 1 286/ 1 576 36 24

2 2- 012D GANDOLFINI Micaela MF 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 280/ 2 283/ 2 563 24 35

3 3- 010D BERTAZZOLO Chiara 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 277/ 3 281/ 3 558 20 38

4 4- 012D SCALMANA Mara 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 269/ 4 272/ 5 541 12 38

5 2- 012C MATZUTZI Noemi 04 01066 Iuvenilia 268/ 5 272/ 6 540 9 43

6 2- 012A BONZANI Anna 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 260/ 6 279/ 4 539 17 41
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 009B CHINOTTI Danilo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 289/ 1 288/ 1 577 37 23

2 1- 012C PACCAGNINI Giuseppe 02 04065 Arcieri Tre Torri 284/ 2 283/ 3 567 27 33

3 2- 011A CARRARO Sergio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 282/ 4 282/ 4 564 26 32

4 2- 012B CAIOLA Giorgio 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 278/ 7 284/ 2 562 23 36

5 2- 009C BATTAINI Gabriele 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 283/ 3 276/ 8 559 22 35

6 1- 011D DI VITTO Maurizio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 277/ 8 282/ 4 559 21 37

7 3- 012D PANONT Walter 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/ 6 277/ 7 555 21 36

8 2- 009D CALZADUCA Franco 03 01029 Comp.Arc.Arengo 279/ 5 276/ 8 555 17 41

9 2- 011C REALINI Luca 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 267/12 277/ 6 544 19 35

10 2- 010C ARISIO Maurizio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 274/ 9 269/11 543 12 39

11 3- 012B ORIGGI Roberto 04 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 268/11 274/10 542 11 41

12 3- 011A BRANCALION Daniele 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 265/14 268/12 533 10 42

13 2- 010A VALCADA Gianluigi 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 270/10 262/14 532 14 33

14 1- 012A MARTUCCI Giuseppe Lorenzo 04 04065 Arcieri Tre Torri 263/15 266/13 529 12 37

15 3- 011D DI MAIO Vincenzo 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 266/13 254/15 520 5 43

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 012C CRESPI Elena 02 04065 Arcieri Tre Torri 283/ 1 285/ 1 568 30 28

2 1- 011B LAVAZZA Laura 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 272/ 2 277/ 2 549 15 39

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 010B COSTANTINO Leonardo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 287/ 1 291/ 1 578 38 22

2 4- 010C PERRIER Laurent 04 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 266/ 2 270/ 2 536 10 40

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 011B BARON Giada 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 273/ 2 281/ 1 554 23 36

2 4- 012B BOCINA Francesca 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 276/ 1 269/ 2 545 11 44

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 005C LANZA Franco MM 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 253/ 2 265/ 1 518 12 25

2 4- 002A CHIARLO Diego 02 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 255/ 1 246/ 4 501 12 14

3 3- 001D MARINO Andrea 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 250/ 3 249/ 2 499 7 23

4 1- 001B NARDO Andrea MM 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 247/ 4 246/ 3 493 8 19

5 1- 001C PANCOT Roberto MM 03 04037 Arco Monza e Brianza 235/ 5 235/ 5 470 8 15

6 1- 002A D'INCALCI Leonardo MM 04 01036 Arcieri Astarco 233/ 6 231/ 7 464 12 13

7 4- 005A FERRARI Renato MM 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 233/ 7 224/10 457 7 14

8 2- 002C VASSAROTTI Stefano 03 01036 Arcieri Astarco 224/10 232/ 6 456 8 12

9 4- 006A PUGLIESE Ivano 02 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 230/ 9 222/12 452 8 10

10 1- 001A PISAN Giuseppe MM 04 01036 Arcieri Astarco 231/ 8 210/13 441 8 15

11 3- 002A ILARIA Luca 03 01029 Comp.Arc.Arengo 209/11 228/ 8 437 6 10

12 4- 002D LOSA Danilo 04 04037 Arco Monza e Brianza 208/12 223/11 431 10 10

13 1- 002B MONGUZZI Gianfranco MM 04 04037 Arco Monza e Brianza 167/13 227/ 9 394 2 14

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 003A BORASIO Giulia 03 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 234/ 1 214/ 1 448 10 9

2 4- 004C BIGOGNO Alessandra 04 04065 Arcieri Tre Torri 213/ 2 206/ 2 419 9 7

3 2- 001D SACCO Laura Monica 04 01086 Asd Arcieri Del Borgo 185/ 3 190/ 3 375 3 5
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001A BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 266/ 1 266/ 2 532 22 17

2 3- 001B MARRARO Salvatore 01 04065 Arcieri Tre Torri 257/ 2 271/ 1 528 21 22

3 3- 002D BEVOLO Maurizio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 251/ 3 261/ 3 512 14 22

4 1- 009A BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 245/ 4 239/ 5 484 9 14

5 4- 004D CERRI Lamberto 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 233/ 6 248/ 4 481 11 15

6 2- 003A MAGGIONE Luciano 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 242/ 5 237/ 6 479 10 13

7 2- 001B BALZARETTI Moreno 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 224/ 7 224/ 8 448 4 11

8 3- 003C FRANCIA Pietro 04 01095 Asd Arcieri Del Monferrato 206/11 228/ 7 434 3 14

9 4- 005D GERBAZ Claudio 03 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 206/10 222/ 9 428 7 11

10 2- 002D QUARANTA Giuseppe 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 217/ 8 210/11 427 4 11

11 2- 002A CANOSSA Valerio 03 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 211/ 9 210/12 421 6 9

12 3- 003B RUSSO Domenico 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 198/12 217/10 415 3 11

13 4- 004A LENTA Mauro 04 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 194/13 205/14 399 5 11

14 2- 003C CORBETTA Antonio 04 01040 V.A.T. 183/14 206/13 389 3 9

15 1- 001D AVANZINI Umberto 04 04066 Arcieri Cusago 133/15 136/15 269 2 2

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 001C COPPO Stefania 02 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 271/ 1 254/ 1 525 11 27

2 4- 002B TESSARI Alessandra 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 244/ 2 236/ 2 480 8 19

3 4- 005B ARVATI Rosanna 03 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 221/ 3 219/ 3 440 6 8

4 4- 002C REY Gabriella 04 02007 ASD Arcieri Grand Paradis 211/ 5 217/ 4 428 4 12

5 4- 003B NICOLETTI Marina 04 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 211/ 4 200/ 5 411 8 9

Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 4- 004B VAZZOLA Loreley 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 107/ 1 117/ 1 224 2 5

2 4- 003C CABELLA Emma Rosa 04 01037 A.S.D. G.A.MARENGO  98/ 2  50/ 2 148 1 1

Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 002B MILANI Luca 04 04065 Arcieri Tre Torri 202/ 1 194/ 1 396 4 9

Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001A BERTOLI Giulia 04 01094 Ancora Sport Arcieri Novara 160/ 1 196/ 1 356 1 9

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.600 58 73

CALO' Martino OL MM SM 04 537

SANTINELLO Andrea Gabriele OL SM SM 02 535

FRIGERIO Enrico OL SM SM 02 528

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.575 67 55

TARULLO Andrea OL SM SM 01 579

GARAVAGLIA Diego OL SM SM 03 502

BUONACASA Andrea OL SM SM 04 494

3 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.563 43 71

FERRARI Giovanni OL SM SM 03 537

GOLIA Giorgio OL SM SM 04 521

FERRARESI Fabbio OL MM SM 04 505

4 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.521 41 63

CRIPPA Giovanni OL MM SM 04 538

SANSONE Andrea OL SM SM 04 516

CASTOLDI Maurizio OL MM SM 04 467
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Olimpico - Senior Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

5 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 1.491 41 57

MURADOR Domenico OL MM SM 04 504

SAMMARCO Gianfranco OL SM SM 04 500

IPPOLITO Salvatore OL SM SM 04 487

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04065 Arcieri Tre Torri 1.588 53 73

CANTU' Gloria OL SF SF 02 545

COLOMBO Anna Vittoria OL SF SF 03 532

MOLTRASIO Alessandra OL SF SF 02 511

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04037 Arco Monza e Brianza 1.637 71 69

MARENGHI Massimo OL MM MM 02 553

CECCHETTO Maurizio OL MM MM 02 550

CANZI Simone OL MM MM 01 534

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.597 61 71

TONELLI Mauro OL MM MM 02 535

BARON David Mark OL MM MM 03 534

RASULO Rocco OL MM MM 03 528

3 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.568 52 58

CANOSSA Valerio OL MM MM 01 538

MAGGIONE Luciano OL MM MM 04 518

RUFFO Leandro OL MM MM 04 512

4 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.533 44 52

D'ALESSANDRO Daniele OL MM MM 02 528

VACCARELLO Salvatore OL MM MM 03 513

FLORA Maurizio OL MM MM 04 492

5 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 1.501 37 55

CELSO Andrea OL MM MM 03 515

CLERICO BADINO Carlo OL MM MM 04 503

ARSALICE Pierluigi OL MM MM 04 483

6 04042 Arcieri Vigevano 1.406 27 43

GIARDINI Alessandro OL MM MM 03 485

LA BRUNA Francesco OL MM MM 04 471

CRISTIANI Carlo OL MM MM 03 450

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01086 Asd Arcieri Del Borgo 1.498 36 62

PIZZI Nicole Elisabeth OL JF JF 04 550

PIPITONE Melissa OL RF JF 04 485

CIOCCA Miriam OL JF JF 04 463

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.414 31 49

SALSA Sofia OL AF AF 04 524

SILVESTRI Giulia OL AF AF 04 497

NESCI Alessia OL RF AF 04 393

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.743 123 57

DELLA STUA Valerio CO SM SM 01 588

LEOTTA Andrea CO SM SM 01 579

AMANTIA Federico CO SM SM 04 576

2 04065 Arcieri Tre Torri 1.735 115 65

UGGERI Matteo CO SM SM 01 581

BARIGOZZI Marco CO SM SM 02 579

VICINI Fernando CO SM SM 01 575

3 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 1.683 76 95

BELLE' Federico CO SM SM 02 573

PINTON Marco CO SM SM 02 566

LICARI Fabio CO SM SM 04 544
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XI TROFEO del Gorgonzola Città di CAMERI
A.S.D. Arcieri Cameri (R2101096)
Centro Sportivo Polifunzionale “SPORT3”, via F. Baracca, 74 - 28062 - Cameri (NO)

, Dal 18-12-2021 al 19-12-2021
Giudici di Gara: Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: Tarullo Rocco, Zanellato Maurizio
Comitato Organizzatore: Latini Iacopo, Marchetti Francesco, Prelli Paolo

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.662 56 111

GANDOLFINI Micaela CO MF SF 04 563

BERTAZZOLO Chiara CO SF SF 03 558

SCALMANA Mara CO SF SF 03 541

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04006 Arcieri Castiglione Olona 1.665 64 106

CAIOLA Giorgio CO MM MM 04 562

BATTAINI Gabriele CO MM MM 04 559

REALINI Luca CO MM MM 04 544

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.627 43 114

CARRARO Sergio CO MM MM 02 564

ARISIO Maurizio CO MM MM 03 543

DI MAIO Vincenzo CO MM MM 04 520

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01037 A.S.D. G.A.MARENGO 1.451 27 47

CHIARLO Diego AN SM SM 02 501

NARDO Andrea AN MM SM 04 493

FERRARI Renato AN MM SM 04 457

2 01036 Arcieri Astarco 1.361 28 40

D'INCALCI Leonardo AN MM SM 04 464

VASSAROTTI Stefano AN SM SM 03 456

PISAN Giuseppe AN MM SM 04 441

3 04037 Arco Monza e Brianza 1.295 20 39

PANCOT Roberto AN MM SM 03 470

LOSA Danilo AN SM SM 04 431

MONGUZZI Gianfranco AN MM SM 04 394

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 1.471 40 50

BERTI Ferruccio AN MM MM 01 532

BEVOLO Maurizio AN MM MM 01 512

QUARANTA Giuseppe AN MM MM 03 427

2 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 1.348 20 33

MAGGIONE Luciano AN MM MM 03 479

BALZARETTI Moreno AN MM MM 04 448

CANOSSA Valerio AN MM MM 03 421

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 1.331 22 36

TESSARI Alessandra AN MF MF 02 480

ARVATI Rosanna AN MF MF 03 440

NICOLETTI Marina AN MF MF 04 411
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